
Určice
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.430453N, 17.072909E

Nadmořská výška: 260 m n. m. První pís. zmínka: 1288 (736 let) Katastrální výměra: 1 117 ha

Počet obyvatel: 1 408 PSČ: 798 04

Adresa URL: www.urcice.cz

Počet obyvatel obce Určice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

132 555 126 595 1 408

Historie počtu obyvatel obce Určice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 132 555 126 595 -14 1 408
1.1.2023 142 543 128 609 6 1 422
1.1.2022 144 542 119 611 19 1 416
1.1.2021 134 545 112 606 4 1 397
1.1.2020 132 546 108 607 30 1 393
1.1.2019 126 541 96 600 4 1 363
1.1.2018 125 540 92 602 -12 1 359
1.1.2017 133 544 90 604 4 1 371
1.1.2016 124 554 89 600 3 1 367
1.1.2015 117 560 88 599 -2 1 364
1.1.2014 113 570 80 603 0 1 366
1.1.2013 115 563 86 602 1 366
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